

# W Ustce o zrównoważonym rozwoju inwestycyjnym kraju

2019-03-21

Z udziałem Dyrektora Generalnego Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska Beaty Nowosielskiej, Sekretarza Stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Posła na Sejm RP Piotra Müllera, Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Środowiska Sławomira Mazurka, Wojewody Pomorskiego Dariusza Drelich, Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska Andrzeja Szwedy-Lewandowskiego, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Ministra Pawła Ciecicko, Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Macieja Kazienko, Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku Bartłomieja Obajtka, JM Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku dr. hab. inż. Zbigniewa Osadowskiego, prof. AP i grona prelegentów odbywa się konferencja szkoleniowo-naukowa *Oceny oddziaływania na środowisko w kontekście zrównoważonego rozwoju inwestycyjnego Polski*.

Konferencja została przygotowana we współpracy z Akademią Pomorską w Słupsku - partnerem Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Do organizacji spotkania zaproszono także Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku oraz Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Gdańsku.

Spotkanie ma charakter szkoleniowo-naukowy i jest elementem systemowych działań Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska – instytucji odpowiedzialnej w Polsce za realizację polityki ochrony środowiska w zakresie zarządzania ochroną przyrody oraz kontroli procesu inwestycyjnego. Spotkanie dotyczy zarówno tematyki przyrodniczej, jak i inwestycyjnej. Obok cyklu wykładów, elementem debaty jest wymiana opinii i doświadczeń prawie 300 przedstawicieli różnych poziomów administracji, nauki, sektora prywatnego, a także przedsiębiorstw komunalnych i inwestorów.

Jednym z wyników spotkania będzie monografia naukowa poświęcona zagadnieniom procedury ocen oddziaływania w kontekście zielonych, przyjaznych środowisku inwestycji, które są kluczowym elementem rozwoju nie tylko gospodarczego, czy ekonomicznego ale także społecznego.

Spotkaniu patronują:

- Henryk Kowalczyk - Minister Środowiska
- Krzysztof Tchórzewski - Minister Energii
- Marek Gróbarczyk - Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej
- Andrzej Adamczyk - Minister Infrastruktury
- Jerzy Kwieciński - Minister Inwestycji i Rozwoju
- Jarosław Gowin - Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego
- Dariusz Drelich - Wojewoda Pomorski

Konferencja *Oceny oddziaływania na środowisko w kontekście zrównoważonego rozwoju inwestycyjnego Polski* jest finansowana ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska na potrzeby i w ramach zadania "Wsparcie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we wdrażaniu warunków ex ante oraz realizacji zobowiązań w zakresie ocen oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000".

**Konferencja szkoleniowo-naukowa Oceny oddziaływania na środowisko w kontekście zrównoważonego rozwoju inwestycyjnego Polski, Ustka - od 20 marca 2019 do 22 marca 2019**